

# Torben Gregersen ApS

Gl. Færgevej 1, 1-10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 08 07 79

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Torben Gregersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torben Gregersen ApS Gl. Færgevej 1, 1-10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 08 07 79
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Torben Marius Gregersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Advanced Scandinavian Coating ASC ApS, Skolegade 85, 2. 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 213 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.393</b>	<b>337.160</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.749	-5.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.644</b>	<b>331.866</b>
Andre finansielle indtægter	0	258
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	-3.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.595</b>	<b>328.136</b>
Skat af årets resultat	-29.632	-73.524
<b>Årets resultat</b>	<b>85.963</b>	<b>254.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	85.963	202.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.963</b>	<b>254.612</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.492</u>	<u>22.994</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.492</u>	<u>22.994</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.492</u></b>	<b><u>97.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>67.492</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>67.492</u>
Likvide beholdninger	<u>727.111</u>	<u>625.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>727.111</u></b>	<b><u>692.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>824.603</u></b>	<b><u>790.919</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	479.632	393.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>604.632</b>	<b>570.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	17.632	73.524
Anden gæld	190.339	137.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.971	220.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>217.971</b>	<b>220.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>824.603</b>	<b>790.919</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	393.669	51.700	570.369
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.963	0	85.963
	<b>125.000</b>	<b>479.632</b>	<b>0</b>	<b>604.632</b>
